
М униципальное казенное учреж дение  
«У правление образования городского округа Верхотурский»

ПРИКАЗ
23 .0 3 .2 0 2 1 №

г. В е р х о т у р ь е

Об утверждении плана контрольных мероприятий

В соответствии с Административным регламентом осуществления М К У  

«УО городского округа Верхотурский» внутреннего финансового контроля в 
сфере бюджетных правоотношений, утвержденным приказом №71 от 
03.03.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2 квартал 2021г. в 
Приложении №1 к данному приказу.
2. Документоведу МКУ «УО городского округа Верхотурский» довести до 
сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Согласовано: -

И.о. начальника ^  Т.В. Мамонцева

С п р и к а з о м  о з и а к о м д е н ы

ОТПРАВЛЕНО ЭЛЕКТРОННО 
ПОЧТОЙ

2 3 . 0  3.2021

Исп. Рагозину Наталья Сергеевна
Тел.  (34389)  2-28-86
e-mail: ragozina.natalva@vandex. ru

mailto:ragozina.natalva@vandex.ru


Приложение

П ЛА Н

проведения Муниципальным казенным учреждением «Управлением образования городского округа Верхотурский» 
контрольных мероприятий по осуществлению внугреннего финансового контроля

в сфере бюджетных правоотношений 
_______________________________________ на 2 квартал 2021 года

№п.п. Наименование учреждения
Тема контрольного мероприятия (проверки) Срок проведения

1 М униципальное казенное дош кольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 24»,

г. Верхотурье, Верхотурский район, п. Калачик, 
ул. Центральная, д. 59

’Г

1 .Постановка, ведение бухгалтерского учета и отчетности 
за 2020год; с января по март 2021 года.

2 .Проверка соответствия и выплаты заработной платы 
нормативно-правовым актам по оплате труда за 2020год; 

с января по март 2021 года.
3.Организация питания в учреждение 

с января по март 2021 года.

апрель

2 М униципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Кордюковская СОШ », 
Верхотурский район, 
с. Кордюково, ул. Ш кольная, д. 7

1 .Организация питания в учреждение 
с января по май 2021 года.

2 .Проверка мероприятий по устранению нарушений 
по акту проверки Ф инансового управления 

Администрации городского округа Верхотурский 
от 07.07.2020i ода

май

3 М униципальное бюджетное дош кольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад №  17»
Верхотурский район,
пос. Привокзальный, ул. Садовая, 13

1 .Организация питания в учреждение 
с января по июнь 2 0 2 1года.

2. 2 .Проверка мероприятий по устранению нарушений 
по акту проверки Ф инансового управления 

А дминистрации городского округа Верхотурский 
от 2 7 .1 1.2020года

июнь

Исп. Рагозина Наталья Сергеевна
Тел. (34389)2-28-86
e-mail: ragozina.natalvafcjyandcx.ru


